Inusitata τε voculae collocatio, ut hoc statim absolvam, praeter exempla modo allata occurrit VI 18 et 31.

Restat ut de proprietate quadam exponatur, quae ut a pedestris orationis scriptoribus aliena, ita apud poetas usitatissima est. Abundantiae enim poeticæ studio commotus orator eis verbis, quae aequalitatem vel similitudinem significant, voculas τε—καὶ subicere solet¹⁾), cum vulgaris usus simplex καὶ (vel dativum) postulet. Exempla vero haec reperies V 92 τὴν ἵσην γε δύναμιν ἔχει, δοτις τε ἀν τῇ χειρὶ ἀποκτείνῃ ἀδίκως καὶ δοτις τῇ φύσι; 89 = VI 6; VI 20; paulo aliter V 64 ἐξ ἵσου τοῦτο ἔστι καὶ ὑπὸ καὶ ἐμοί. Eodem sine dubio spectat illa exuberantia, quae continetur coniunctione ἄμα²⁾)—τε καὶ sive, id quod inusitatissimum est, ἄμα τε—καὶ: III δ 8 ἄμα ἡμαρτέ τε καὶ ὑφ' ἑωτοῦ ἐκολάσθη; V 65 ἄμα τε πανουργοῦσι καὶ πρόφασιν εὑρίσκουσι.

οὐδὲ.

Supra explanatum est, quam proprium sit Autiphontae elocutionis synonyma coacervare, ut oratio illa bimembris quae dicitur efficiatur. Quam ad rem ut illic καὶ adhibitum

¹⁾ Apud poetas exempli causa cf. Hom. Il. I 61; IV 122; VIII 214; XI 708; XV 257; XVI 644, 745; Soph. Ai. 1351; O. C. 255; 935; Phil. 390; Eur. Hec. 291.

²⁾ cf. Fuhr., Rh. M. 23, p. 598.

est, item hic (*oὐδὲ vel alia negatione praemissa*) *οὐδὲ* in usum venire videmus. Huius generis sunt **I** 27,5 ... *οὐτ' ἀνθρώπους αἰσχυνθεῖσα οὐδὲ δεῖσασα*; **V** 9,3-4; 22,6-7; 45,2; 87,4 = **VI** 4,2; *huc pertinet etiam V 93,5 μηδὲν ... ἀνόσιον εἰργασμένῳ μηδ' ... ἡσεβηκότι.* Codices quidem suppeditant *μήτ'*, sed hoc iustae interpretationi repugnat. Itaque Frankio auctore Blassius probe restituit *μηδ'*, cui lectioni etiam hac proprietate perpensa certa additur fides. Alia exstant **VI** 4,2 = **V** 87,4; 19,2; 24,7 = 32,5; 37,6; 46,9. Neque minus in tetrall. **II** α 4,6; δ 3,3-4; 7,5; **III** β 3,4; 8,5-6; γ 11,2-3; δ 4,4-5.

οὐτε — οὔτε.

Ut *καὶ — καὶ* (cf. p. 20), sic etiam *οὐτε — οὔτε* (*μήτε — μήτε*) in genere cumulandi usurpatur, utrumque tamen rarius, cf. **I** 27,7 *μήτ' αἰδοὺς μήτ' ἐλέου μήτ' αἰσχύνης*; sim. **V** 44,4; **VI** 15,1-2 = 17,4-5; in tetrall. **II** α 9,8; β 12,3; **III** γ 5,2 et 8; simillimum ib. 6,8-9; **IV** β 2,2.

In his ut in aliis particulis inter se respondentibus deseritur interdum inchoata structura, ita ut anacoluthia quaedam existat. Velut **V** 95 scriptum videmus *οὔτε γάρ . . . ἐὰν δὲ καὶ*; simillime **II** α 7-8 *οὔτε γάρ . . . εἰ δὲ καὶ*¹⁾. **II** α 4 argumentatio, quae ab *οὔτε γάρ* incipit, producitur particulis *οὐ μὴν οὐδὲ . . . οὐδὲ μὴν οὐδὲ . . . οὐδὲ μὴν*. **V** 76 membrum ab *οὔτε* incipiens excipitur voculis *τοῦτο δὲ* cum notione negativa *ἀδυνάτως*; hac neglegentia perspecta **V** 57 Ignatio et editori Petropolitano adstipulor codicum scripturam *οὔτε γάρ* retineri iubentibus.